

Covfefe Holding ApS
Vestergade 5B, 2., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 71 77 29

Årsrapport

2024/25

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. december 2025

Anders Skovsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Covfefe Holding ApS
Vestergade 5B, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 71 77 29
Stiftet: 8. oktober 2012
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anders Skovsgaard

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i lighed med tidligere år i holdingvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -42.962 mod -5.143 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.074.981 mod 12.506.883 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2024/25 steget med 1.739.768, nemlig fra 10.795.729 til 12.535.497

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-42.962	-5.143
Driftsresultat	-42.962	-5.143
Indtægter af kapitalinteresser	7.095.550	12.401.806
Andre finansielle indtægter	1.136.051	110.220
Nedskrivning af finansielle aktiver	-24.000	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.914	0
Resultat før skat	8.137.725	12.506.883
Skat af årets resultat	-62.744	0
Årets resultat	8.074.981	12.506.883
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	7.700.000	2.500.000
Overføres til overført resultat	374.981	10.006.883
Disponeret i alt	8.074.981	12.506.883

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>24.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>24.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>7.634</u>	<u>7.634</u>
Tilgodehavender i alt	<u>7.634</u>	<u>7.634</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>1.278.043</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>1.278.043</u>
Likvide beholdninger	<u>12.535.496</u>	<u>10.795.728</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.543.130</u>	<u>12.081.405</u>
Aktiver i alt	<u>12.543.130</u>	<u>12.105.405</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	<u>12.396.637</u>	<u>12.021.656</u>
Egenkapital i alt	<u>12.476.637</u>	<u>12.101.656</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	62.744	0
Anden gæld	<u>3.749</u>	<u>3.749</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>66.493</u>	<u>3.749</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>66.493</u>	<u>3.749</u>
Passiver i alt	<u>12.543.130</u>	<u>12.105.405</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	80.000	2.014.773	250.000	2.344.773
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	10.006.883	0	10.006.883
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.500.000	0	2.500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-2.500.000	0	-2.500.000
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	12.021.656	0	12.101.656
Årets overførte overskud eller underskud	0	374.981	0	374.981
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	7.700.000	0	7.700.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-7.700.000	0	-7.700.000
	80.000	12.396.637	0	12.476.637

Noter

1. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>26.914</u>	<u>0</u>
	<u>26.914</u>	<u>0</u>

3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. juli 2024	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>24.000</u>	<u>24.000</u>
Nedskrivning i året	<u>-24.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2025	<u>-24.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>24.000</u>

4. Kapitalinteresse

Kostpris 1. juli 2024	0	20.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-20.000</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>0</u>	<u>0</u>

5. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer
	<hr/>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.136.051</u>

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.